

FECHA	FACTURA
30 de Enero del 2024 15:22:09	IWANP228297
FOLIO FISCAL	
8E9BD331-7F9C-40EC-8138-01186CEAAC46	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750141421 032	49221500- Accesorios para deporte	1	RODILLERA W	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$202.59	\$202.59	
			Base: 202.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$32.41		
000750638504 509	49161505- Balones de soccer	1	BALN VOIT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$257.76	\$257.76	
			Base: 257.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$41.24		
000075121459 843	55121607- Calcomanías	1	BLOCK STI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.28	\$23.28	
			Base: 23.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$3.72		
000075121459 836	55121607- Calcomanías	1	BLOCK STICKE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.28	\$23.28	
			Base: 23.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$3.72		
000750110154 113	50112011- Pollo, procesado con aditivos	1	BONEL DIAB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$185.00	\$185.00	
			Base: 185.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000750200471 687	50112011- Pollo, procesado con aditivos	1	PECH NOGADA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$125.03	\$125.03	
			Base: 125.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000005577300 431	50445600- Papas congeladas	1	GAJO PAPRI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$85.00	\$85.00	
			Base: 85.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000750119835 041	50202306- Refrescos	1	DRPPER 600	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.22	\$14.22	
			Base: 14.22,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$2.28		
000085523900 052	24131504- Contenedores refrigerados	1	HIELERA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$440.54	\$440.54	
			Base: 440.54,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$70.49		

MG: TICKET No: 5606359070374084569939 TR No: 3888

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL QUINIENTOS DIEZ PESOS 56/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,356.69
	002-IVA 16.00000000% \$153.87
	002-IVA 0.00000000% \$0.00
	TOTAL \$1,510.56

CADENA ORIGINAL

||1.1|8E9BD331-7F9C-40EC-8138-01186CEAAC46|2024-01-30T15:23:09|SST060807KU0|srfThmnwPhwp78Ok48AuNdTl/hOgyrTKIW5679vs7QOgVUtsTTowFZk0OssWd3gz7yHLolajg59IoTkfy05LmshoDAj7cZ9YHqUreecgjt21I+yt+jccYnsjGSG8yas24iuFBw2xbXOuOfsHM0t/MXDgiietFUdoGLoDZbp0YJgEfNECOQiQpLAbWlFJgZqSKWAuXLYs6Gx8DHInBnAyhym85j624RzmLEKF79Oc4Ww2YFrm5bm9bIX8EVKuOhnsbFN++8bjK2FmhaHEGFynHXBmdGviP+Rr7Z2GLhmwYBNylSomybuygMXk07apcyQgqCGMQ45f74XaB0tf9T6bw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

srfThmnwPhwp78Ok48AuNdTl/hOgyrTKIW5679vs7QOgVUtsTTowFZk0OssWd3gz7yHLolajg59IoTkfy05LmshoDAj7cZ9YHqUreecgjt21I+yt+jccYnsjGSG8yas24iuFBw2xbXOuOfsHM0t/MXDgiietFUdoGLoDZbp0YJgEfNECOQiQpLAbWlFJgZqSKWAuXLYs6Gx8DHInBnAyhym85j624RzmLEKF79Oc4Ww2YFrm5bm9bIX8EVKuOhnsbFN++8bjK2FmhaHEGFynHXBmdGviP+Rr7Z2GLhmwYBNylSomybuygMXk07apcyQgqCGMQ45f74XaB0tf9T6bw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

LgU9uQmZM7AUzjWtR5kewU7YH+ahOfkTd4IDPXRGkMOxhAtLAgSDm2AUGDKBfstEycY0IAPapKoJJRH+9THLYaZr2mTMhwy3ahfl/DK0Xbz5Xu7O8p33rZh1gfTJTRax0eJj1FfoixFLeQzUJGDGnPTvrLXXX9MDwCHEXPOnW8B9DCmNPilrJyS7CUpin1nAchS9ZLvQwwwWyD37q3HtPtBC6ArUazNJV0nOSN1Q6jRG3QztgQJ6coTFL8agqca07gqwdJLM0hyCogUKg2XMTIUcSUKT4jNnn4sZ4YASxOznxO8Pl8i2w9ZTAHx7Ve5z7MBV1BGkcWbFi4Y3ng==



Lugar, fecha y hora de emisión:	92894 a 30 de Enero del 2024 15:22:09	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	30 de Enero del 2024 15:23:09	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		